[bookmark: _GoBack]様式２

	年　　月　　日

 　東　京　都　知　事　殿
特定供給事業者承認取下申請書
 　都民の健康と安全を確保する環境に関する条例施行規則第13の５の２第４項の規定に基づき、令和　年　月　日付特定供給事業者承認があった件について、次のとおり取下申請します。

	申請者
（法人にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

	代表申請者
（法人にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
	※複数の建物供給事業者が連名で申請する場合に記載

	申請者が１年間に都内において新たに建設し、又は新築する中小規模特定建築物の延べ面積の合計
	（変更前）

（変更後）

	取下理由

（日本産業規格Ａ列４番）